II Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, indicione dé¬ 
cima cum eodem anno sumpta et die Sabacti sexdecima mensis augusti, 
in mis notarii etc., personaliter constituti nobiles Petrus de Orseriis, Guil- 
liermus Megex et Jacobus Frojon, consindici hujus civitatis, ex una parte, et 
Johannes Tacconis bo[r]serius, parrochie Sanctie Grvasii, ex altera, partibus, 
prefati vero nobiles sindici, sindicario nomine premisso, admodiant et titulo 
admodiacionis dant, tradunt et concedunt dicto Tacconis, ibidem presenti 
et stipulanti, videlicet terciam partem1 ponderis bladi pertinentem civitati 
nunc eidem Tacconis expeditam ad extinctum et consumacionem candelle 
ceree in claustro ecclesie cathedralis Gebenn., prius factis proclamacionibus 
per preconem per carraphos hujus civitatis et inde in hoc claustro, more 
solito, et hoc spacio et per tempus unius anni integri, die crastina inci- 
piendi et simili die finiendi, et hoc precio et nomine precii quatuor viginti 
florenorum auri pp., quolibet floreno valente duodecim solidos monnete cur- 
salis, per eundem Tacconis in manibus thesaurarii communitatis Gebenn. pro 

dit acte par Comes de Venturis, marchand et banquier de Sienne, résidant à Genève, qui 
sera reçu bourgeois le 20 février 1523, moyennant 12 écus. Par un second acte du même 
jour (ibidem, n° 917), Marc de La Baume, comte de Montrevel, relève et garantit les officiers 
de l’évêque [son frère]. 

1 Lisez : medietatem. 

XX, 97 AUG. 1522 2O3 

tempore existentis, terminis solitis, more denariorum fiscalium et rei judi- 
cate, et suos [solvendorum]. Promictentes dicte partes etc., per juramenta 
sua etc., dictusque Taccon ydonee cavere hinc ad octo dies de bene solvendo. 
Submictentes se etc. Renunciantes etc. Actum in dicto claustro, presenti- 
bus ibidem nobilibus Girardino de Rippa, Petro Navis, Bernardo de Monte, 
Humberto Trenchent et Mariglerii, testibus etc. 

Biolesii n. 

(97) Lune xviij augusti. — Orsieres, Megex, Frojon; — Danel, Nerga, 
Navis, de Monte, Curt, Berterat, de Rippa, Balli, A. Millanesii, Jo. de Poste, 
P. Grassier, P. Fabri, Franciscus Suchardi, G. Chabodi, Andreas Girardi, 
Ste. Peccollat, F. de Fosses, Rolandus Chapuisii, Monetus Mistralis, Jacobus 
Gollombi, Glaudius Bessonnet, Cerguat, Bemardus Beguini, Michael Girbelli, 
hospes Capitis Nigri, Michael de La Doey, Jo. de Pileo Rubeo, Guilliermus 
Pensabini, Le Pellouz hospes, P. Villiet, Jo. Nycodi, Jo. Ballardi, Peronetus 
Joly, Jo. Mercerii, G. Ginodi, Ja. de Cresto, Bolardi pictor, G. Perrini, Jo. 
Panissodi, A. Reynaudi, Jo. Gandodi, P. Tacconis, Franciscus Chamoys, 
Jo. de Fontana, Nycodus Martini, P. Recland, P. Jaquier, Christinus 
Tombet.